Утверждаю. КХ 15042023
[bookmark: _Hlk136371193][bookmark: _Hlk136462443]Подразделение Изначально Вышестоящего Дома Изначально Вышестоящего Отца Белая Вежа

Совет Изначально Вышестоящего Отца
подразделения ИВДИВО Белая Вежа
4.951.760.157.141.521.099.596.496.776 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы
ИВДИВО территории 4.951.760.157.141.521.099.596.496.832 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы
Протокол №1
21 мая 2023 г. «Изначальное»

Присутствовали 14Аватаров:
1. Нагорная Татьяна Валерьевна
2. Васильева Наталья Валерьевна
3. Ботникова Кристина Викторовна
4. Десятниченко Оксана Анатольевна
5. Николаева Галина Анатольевна
6. Фёдорова Светлана Ивановна
7. Школьников Сергей Алексеевич
8. Романчикова Виталия Александровна
9. Надольный Тарас Юрьевич
10. Сугак Сергей Александрович
11. Дисюк Татьяна Сергеевна
12. Рутковская Мария Николаевна
13. Мокшин Дмитрий Олегович
14. Васильева Алиса Андреевна

Состоялись:
1. Встраивались в 40-й архетип огня-материи. Обсудили алгоритм встраивания в новый архетип.
2. Развернули 32-рицу ИВДИВО-деятельности.
3. Стяжали Здания Подразделения Белая Вежа в 39 и 40 архетипах огня-материи.
4. Возожгли Столп Подразделения Белая Вежа. Возжигались Огнём и Синтезом Аватаров Синтеза должностной компетенции.
5. Стяжали 1-ю Октавную Часть.
Решения
1. [bookmark: _Hlk136463383]ЭП взнос в Подразделение Белая Вежа 20 единиц голосовали «за» - 9 Аватаров; 32 единицы голосовали «за» – 6 Аватаров; для детей – 10 единиц – голосовали «за» – 12 Аватаров.
2. Проведение Школы Аматики - голосовали «за» 7 Аватаров. Заявки подавать Васильевой Наталье.
3. Голосовали за формулировку «Посвящённый Центр философских практик Изначальное» «за» - 13 Аватаров.

Составила ИВДИВО-секретарь Десятниченко Оксана
Проверила и согласовала
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Белая Вежа
Нагорная Татьяна

Сдано ИВАС Кут Хуми 31.05.2023

Подразделение ИВДИВО Белая Вежа

Совет Изначально Вышестоящего Отца
подразделения ИВДИВО Белая Вежа
4.951.760.157.141.521.099.596.496.776 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы
ИВДИВО территории 4.951.760.157.141.521.099.596.496.832 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы
Протокол №2
30 мая 2023 г. «Изначальное»

Присутствовали 7 Аватаров:
1. Нагорная Татьяна
2. Васильева Наталья
3. Ботникова Кристина
4. Мокшин Дмитрий
5. Романчикова Виталия
6. Кулеш Андрей
7. Надольный Тарас

Обсуждали:
	1. Регламент 26 «Организация деятельности ИВДИВО».
[bookmark: _GoBack]	2. Возможности организации праздничных мероприятий для детей, молодёжи и взрослых в ИВДИВО БВ, Изначальное.
	3. Варианты дежурства в зданиях подразделения.
	4. Станцу 256-ти Мг Частей и 257-ой Октавной Части в активации стяжённых Ядер Синтеза.
Состоялись практики:
	1. Стяжали и развернули Здание Подразделения ИВДИВО Белая Вежа в 41-ом Архетипе ОМ ИВДИВО. Возожгли Столп 41 зданий подразделения в ИВДИВО-полисах ИВАС КХ.
	2. Стяжали Ядра Синтеза 256 Мг Частей (с 1024 по 1280 по в.о.м. Соль-ИВДИВО Октавы) и Ядро Си 1-ой (=257-ой) Октавной Части ИВДИВО-тело прадвижения Отца/Ав/Вл/Уч/Ип/Сл/Посв.

Решения:
1. Продолжить выявлять Станцу стяжённых Ядер Синтеза Частей для населения территории на следующем Совете с участием более 50% членов Совета ИВО – необходимостью концентрации Огня и Синтеза.
2. Рассмотреть новый график дежурства в зданиях парами по два дня – одновременно со стажёрами должностного явления ИВДИВО.

Сдано КХ 31.05.2023 г.
Составила и согласовала:
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, 4.951.760.157.141.521.099.596.496.832 пра-ивдиво-октаво-реальности
Фа-ИВДИВО Октавы Нагорная Татьяна